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
9 кубов, в 5 минутах Сысертский 
пруд и сосновый лес. Цена 3,95 млн. 
руб. Рассмотрим варианты обмена 
на 2�комнатную у/п квартиру. Тел. 
8�909�007�65�26.

  Крепкий добротный дом из 
бруса в центре Сысерти, 61 кв. м., 
участок 9 соток, в доме 3 комнаты, 
кухня�столовая, котельная, веран�
да, пластиковые окна, газовое ото�
пление, ц/водоснабжение, эл�во. 
Цена 3,95 млн. руб. Тел. 8�909�007�
65�26.

  Новый коттедж в Сысерти, 105 
кв. м., 2 просторные спальни, гости�
ная 35 кв. м., кухня, с/у, участок 10 
соток с соснами, новая баня из сру�
ба, скважина, эл�во 380, выгребная 
яма, фундамент под гараж и веран�
ду. Цена 3,7 млн. руб. Тел. 8�922�15�
18�222.

  Благоустроенный дом, 150 
кв. м., широкий фасад, 4 комнаты, 
кухня, столовая, водонагреватель, 
газовое топление, участок 6 соток, 
теплица, скважина, выгребная яма, 
баня, бассейн с подогревом, уча�
сток 6 соток.  Цена 4,1 млн. руб. Тел. 
8�922�151�82�22.

  Коттедж из твинблока, 130 кв. 
м., участок 7 соток, эл�во, скважина, 
теплые полы, на 1 этаже: коридор, 
кухня�гостиная, котельная, с/у; на 2 
этаже: 3 спальни, можно сделать с/у, 
рядом лес, до центра 10 минут пеш�
ком. Цена 3,5 млн. руб. Тел. 8�922�
15�18�222.

  Коттедж, 115 кв. м., 2 этажа, 2 
спальни, кухня, гостиная, лоджия, ве�
ранда, с/у с душевой кабиной, боль�
шой подвал�хранилище, участок 14 
соток, есть баня, теплицы, скважина, 
выгребная яма, гараж, газ. Цена 4,4 
млн. руб. Тел. 8�922�15�18�222.

  Бревенчатый дом на участке 
14 соток, есть эл�во, газ по фасаду, 
дом старый, но жить можно, печное 
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отопление, 2 комнаты, кухня, соседи 
хорошие. Цена 1,6 млн. руб. Можно 
под ипотеку, материнский капитал. 
Тел. 8�922�151�82�22.

  Дом в центре Сысерти, 38 кв. 
м., газ, эл�во, участок 8,5 сотки, 
скважина, старая банька. Цена 1,75 
млн. руб. Тел. 8�922�151�82�22.

  Угловой дом в центре Сысерти, 
участок около 14 соток, под строи�
тельство, на участке водопровод, газ 
проходит рядом. Цена 2,8 млн. руб. 
Торг уместен. Тел.: 8�963�055�34�68, 
8�912�035�41�08.

  Дом�баню из оцилиндрован�
ного бревна в Сысерти, 40 кв. м., 
1 этаж: гостевая комната, баня, 
купель; 2 этаж: спальня, с/у, спаль�
ня�чердак для ребенка, просторный 
балкон, большая веранда с летней 
кухней, гостевой домик, участок 11 
соток, новый фундамент 10,5х17, 2 
скважины, летний бассейн. Цена 2,9 
млн. руб. Тел. 8�922�151�82�22.

  Благоустроенный дом, 110 кв. 
м. (брус + пеноблок) в к/с «Зеленый 
уголок», прихожая, гостиная, кухня, 
спальня, с/у, скважина (вода заведе�
на), эл�во 380, эл. отопление (теплые 
полы), разработанный участок 7 со�
ток, новая баня. Цена 2,8 млн. руб. 
Тел. 8�922�151�82�22.

  Дом в районе Африки, 34 кв. м., 
бревно, обшит сайдингом, пластико�
вые окна, эл. отопление, скважина, 
баня. Цена 3,7 млн. руб. Тел. 8�963�
44�32�362.

  Бревенчатый дом в центре 
Сысерти, заведен ц/водопровод, газ 
проходит рядом, земельный участок 
13,5 сотки, участок угловой. Цена 2 
350 тыс. руб. Торг. Тел. 8�906�80�77�
983.

  Благоустроенный дом, 42,6 кв. 
м., 2 комнаты, кухня�студия, ванная 
и с/у, ц/водопровод, холодная и го�
рячая вода (водонагреватель 80 л.), 
есть баня, участок 8 соток, огорожен 
железным листом. Собственник. 
Цена 2 500 тыс. руб. Тел. 8�912�267�
93�08.

  Деревянный дом в северной 
части в Сысерти, газифицирован, 50 
кв. м., 7 соток земли. Тел. 8�902�583�
34�28.

  Бревенчатый дом, 67 кв. м., 3 
комнаты, кухня, 9 соток, ц/водопро�
вод, канализация, баня, 2 гаража. 
Цена 3 200 тыс. руб. Тел. 8�909�700�
79�56.

  Срочно два новых дома на од�
ном участке, 40 и 120 кв. м., в одном 
доме можно жить и строить, эл�во 
380. Собственник. Цена 2 200 тыс. 
руб. Тел. 8�965�509�66�46.

  Газифицированный дом в Сы�
серти, 52,2 кв. м., скважина, гараж, 
пластиковые окна, участок 12 соток. 
Тел. 8�908�906�60�92.

  Дом в Сысерти, 35 кв. м., из 
бревна, русская печь, баня, участок 
11 соток, газ по улице. Тел. 8�963�
448�41�65.

  Бревенчатый дом по ул. Ор�
джоникидзе, 50 кв. м., гараж, уча�
сток 12 соток. Цена 2 600 тыс. руб. 
Тел. 8�912�67�888�62.

  Бревенчатый дом по ул. Ильин�
ской, участок 10 соток, вода заве�
дена в дом, эл�во 380, примыкает к 
лесу, ИЖС, дом новый. Цена 1 500 
тыс. руб. Тел. 8�912�67�888�62.

  Бревенчатый дом по ул. К. 
Маркса, 50 кв. м., газовое отопле�
ние, благоустроен, ц/вода, участок 
10 соток. Цена 2 500 тыс. руб. Тел. 
8�912�67�88�62.

  Жилой дом в СНТ «Надежда», 
46 кв. м., есть все коммуникации, 
земельный участок 366 кв. м. Тел. 
8�909�703�04�40.

  2�этажный дом из бруса в СНТ 
«Калинка�1», скважина, баня, хозпо�
стройки, участок разработан. Тел. 
8�950�641�38�03.

  Дом в с. Кашино по ул. Парти�
занской, 60 кв. м., баня, гараж, уча�
сток 17 соток, газовое отопление, 
благоустроен. Цена 3 700 тыс. руб. 
Тел. 8�912�67�888�62.

  Благоустроенный дом в с. Ка�
шино, 77,5 кв. м., 3 комнаты, кухня, 
газ, скважина, выгреб, 2 гаража, 
баня, участок 17 соток. Цена 3,50 
млн. руб. Тел. 8�922�134�62�31.

  Жилой б/у дом в СНТ «Росин�
ка�3», в с. Кашино, 50 кв. м., уча�
сток 10 соток, дом из бруса и пено�
блока, отделан плоским шифером, 
отопление печное и электрическое, 
скважина, канализация, новая эл. 
проводка, теплый туалет в доме, пла�
стиковые окна, хорошая баня. Цена 
2 170 тыс. руб. Возможен обмен ан 
квартиру в Сысерти. Тел. 8�922�134�
62�31.

  2�этажный добротный дом 
в с. Кашино, в красивейшем ме�
сте рядом с Ильинским прудом, 
10 соток, дом добротный, 2002 г. 
п., очень хорошая баня 30 кв. м. 
Цена 3,5 млн. руб. Тел. 8�922�29�
44�234.

  Недорого дом в с. Кашино. Или 
меняю на квартиру. Цена 1,8 млн. 
руб. Тел. 8�912�28�96�411.

  Новый дом в с. Кашино, 100 кв. 
м., рядом с лесом, полностью бу/, в 
расчете на круглогодичное прожи�
вание, скважина, эл�во, с полной чи�
стовой отделкой, печь�камин, лест�
ница на 2 этаж, 2 балкона, участок 
10 соток. Цена 3 950 тыс. руб. Тел. 
8�902�584�75�95.

  Недорогой 2�этажный коттедж 
в п. Каменка, 180 кв. м., 1 этаж 90 
кв. м., жилой, с чистовой отделкой, 
кухонный гарнитур, зал, спальня, с/у, 
2 этаж без отделки, участок 7 соток, 
рядом лес, тупиковое место. Цена 3 
200 тыс. руб. Торг. Тел. 8�904�54�18�
266.

  Жилой брусовой 2�этажный 
дом в п. Каменка, 147 кв. м., кухня�
зал, 3 комнаты, с/у, в цокольном по�
мещении баня и гараж с овощной 
ямой, заведен газ, скважина, вы�
греб, эл�во, есть теплица, участок 
12 соток, с насаждениями, на горке, 
рядом церковь. Цена 3 100 тыс. руб. 
Тел. 8�904�54�18�266.

  Кирпичный коттедж в В. Сысер�
ти, рядом лес, водоем. Тел. 8�908�
929�18�23.

  Недостроенный брусовой дом 
в В. Сысерти по ул. Ленина, 34, дом 
под крышей 50 кв. м., 12 соток зем�
ли, есть баня, газ и эл�во, скважина, 
с выходом к речке. Фото на сайте: 
www.upn.ru. Цена 1,75 млн. руб. Тел. 
8 � 912�26�06�609.

  Крепкий б/у бревенчатый дом 
в В. Сысерти, 70 кв. м., участок 14,7 
сотки, газовое отопление, скважина 
30 м., выгреб, 3 изолированные ком�
наты, кухня, котельная, туалет, баня, 
место высокое, солнечное, сухое, 
рядом речка и озеро, сосновый лес. 
Цена 3,5 млн. руб. Тел. 8�909�007�65�
26.

  Благоустроенный бревенчатый 
дом в Первомайском, 100 кв. м., об�
ложен кирпичом, 4 комнаты, кухня, 
с/у, ванная, добротная баня, дому 16 
лет, капитальный гараж 10х7 м на 
2 машины, овощные ямы, большая 
беседка с барбекю, 15 соток земли, 
разработаны, много культурных на�
саждений. Цена 4,5 млн. руб. Тел. 
8�922�29�44�234.

  Дом в Щербаковке, 29 кв. м., 
10 соток земли. Цена 399 тыс. руб. 
Возможно использование материн�
ского капитала. Тел. 8�922�29�44�
234.

  Крепкий брусовой дом в с. Щел�
кун, 42 кв. м., скважина, вода заве�
дена в дом, эл. отопление, газ вдоль 
участка, есть возможность подклю�
чения, облагороженный участок 12 
соток, многолетние насаждения, те�
плицы, добротная баня, гараж 3х4, 
асфальтированная дорога, рядом 
озеро и лес. Цена 1,7 млн. руб. Тел. 
8�922�29�44�234.

  Дом в Б. Седельникове, 45 кв. 
м., кирпичный, газовое отопление, 
вода, хозпомещение из блока, баня, 
участок 16,5 сотки, асфальтирован�
ная дорога. Тел. 8�963�448�41�65.

  Дом в с. Щелкун, 36 кв. м., со 
всеми коммуникациями, 21 сотки 
земли. Цена 970 тыс. руб. Тел. 8�906�
80�77�983.

  Коттедж в Октябрьском, 300 
кв. м., под чистовую отделку, сква�
жину 40 м, участок 11 соток. Или 
меняю на 2 3�комнатную квартиру 
в Арамили с вашей доплатой. Тел. 
8�963�448�41�65.

  Добротный дом в Патрушах, 
2007 г. п., 86 кв. м., рядом новый 
пруд (50 м), где можно порыбачить и 
искупаться, 11 соток ухоженной зем�
ли, по факту 14 соток, дом из шлако�
блока, 3 комнаты (20, 16 и 13 м), кух�
ня 15,4 кв. м., скважина 25 м. Цена 
5,2 млн. руб. Тел. 8�922�29�44�234.

  Дом в с. Абрамово, 31 кв. м., 
участок 21 сотка. Собственник. Тел. 
8�904�160�39�41.

  Крепкий б/у дом из бревна в 
с. Щелкун, 60 кв. м., прихожая, кух�
ня�гостиная, 2 спальни, ванная ком�
ната, хороший ремонт, отопление, 
скважина, автономная канализация, 
разработанный участок 19 соток, 
банька, во дворе малуха. Ипотека, 
любые сертификаты, чистая прода�
жа. Цена 1 900 тыс. руб. Тел. 8�909�
009�41�24.

  Дом из лиственницы в Чердан�
цеве, 90 кв. м., земельный участок 
23 сотки, 3 комнаты, большая летняя 
веранда, печное отопление, эл�во 
380, газ по фасаду, скважина, уча�
сток разработан, есть баня. Цена 2 
800 тыс. руб. Тел. 8�909�009�41�24.

  Новый 2�этажный дом из бло�
ков с утеплителем в Бобровском, 
без внутренней отделки, 128 кв. м., 
3 комнаты, кухня, эл�во, скважина, 
выгреб, земельный участок 10 соток, 
все в собственности. Цена 2 650 тыс. 
руб. Торг. Тел. 8�904�54�18�266.

  Новый жилой благоустроенный 
дом в с. Абрамово по ул. Ленина, с 
собственным выходом к пруду, 95 
кв. м., 3 просторные комнаты, кухня, 
с/у, коридор, подвал 30 кв. м., эл�во 
380, скважина, канализация, зе�
мельный участок 5 соток. Тел. 8�904�
54�18�266.

  Дом в Новоипатове, деревян�
ный, печное отопление, скважина, 
баня, малуха, хозпостройки, 20 со�
ток, всё крепкое, ухоженное, идеа�
лен для дачи, для ведения хозяйства. 
Тел. 8�922�10�69�814.

  Новый коттедж в Никольском, 
120 кв. м., 2 этажа, участок 13 соток, 
скважина, электроснабжение, кана�
лизация. Цена 3 400 тыс. руб. Тел.: 
8�950�641�38�03, 8�909�703�04�40.

  Таун�хаус в Арамили, 121,5 кв. 
м., 2�этажа, из кирпича, 3 комнаты, 
большая кухня, 2 лоджии, 2 с/у, баня, 
газ, ц/водопровод и канализация, 
участок 9 соток, с выходом в лес, 
все ухожено. Возможна ипотека, ма�
теринский и военные сертификаты. 
Тел. 8�912�212�67�73.

  Новый 2�этажный коттедж в с. 
Щелкун, 165 кв. м., рядом с озером, 
под черновую отделку, построен из 
п/б, с фасада оштукатурен, 3 спаль�
ни, гостиная, кухня, прихожая, ко�
тельная, 2 с/у, эл�во 380, в планах 
подведение ц/водоснабжения, газ 
напротив, пластиковые окна, уча�
сток 8,5 сотки. Цена 2 900 тыс. руб. 
Тел. 8�909�009�41�24.

  Новый дом из пеноблока в 
Арамили, 90 кв. м., кухня�гостиная, 
2 спальни, душевая, котельная, воз�
можен второй мансардный этаж, эл�
во 220, газовое отопление, теплые 
полы, скважина, выгреб, участок 6 
соток. Цена 4 100 тыс. руб. Или ме�
няю на недвижимость в Сысерти. 
Тел. 8�909�009�41�24.

  Жилой б/у дом в Никольском, 
130 кв. м., 2 этажа, зал�кухня 40 кв. 
м., зал, кабинет, с/у с ванной, спаль�
ня на 2 этаже, новая баня с веран�
дой, газ, скважина, выгреб, ухожен�
ный участок 10 соток. Цена 3 млн. 
руб. Тел. 8�922�134�62�31.

  Благоустроенный дом в с. Аве�
рино, 90 кв. м., в доме камин, туалет, 
душевая кабинка, холодная и горя�
чая вода, 15 соток земли, 2 скважи�
ны, баня�недострой. Тел. 8�966�70�
73�183.

  Жилой дом в с. Абрамово, 41 
кв. м., земельный участок 19 соток, 
скважина, теплица, плодовые на�
саждения, хозпостройки. Цена 1 800 
тыс. руб. Торг. Тел. 8�912�652�06�02.

  Дом в с. Щелкун по ул. Ленина, 
30 кв. м., участок 910 кв. м., эл�во, 
скважина, баня, хозпостройки, 100 
м от озера. Документы готовы. Цена 
980 тыс. руб. Торг. Тел. 8�909�703�
04�40, 8�950�64�13�803. www.ansu1.
ru

  Дом в с. Щелкун, 120 кв. м., 20 
соток земли, гараж, хозпостройки, 
сад, требуется внутренняя отделка. 
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
дрова, торф, навоз, перегной, комбикорм, мед, сено, поросят, 

стройматериалы (щебень, песок, отсев, цемент, 
кирпич, пеноблоки и т. п.) –  75 руб. 

(в рамке – 100 руб.).  
ЗНАКОМСТВО – 100 руб.. 

СОБОЛЕЗНОВАНИЕ – 200 руб.. 
БЛАГОДАРНОСТЬ – 200 руб. (с фотографией 250 руб.). 

НЕКРОЛОГ  � 200 руб. (с фотографией 250 руб.). 
УСЛУГИ – 100 руб. (в рамке – 125 руб.). 

ТРЕБУЮТСЯ – 100 руб., в рамке � 125 руб.  (до 20 слов). 

Рубрика ИЩУ РАБОТУ � 100 руб. 

Публикация по условиям заказчика – надбавка 50%.

  Благоустроенный жилой дом, 
70 кв. м., земельный участок 16 со�
ток, на два жилья в Сысерти. Рас�
смотрю любые варианты. 8�909�009�
41�24.

  2�этажный недостроенный 
дом, 230 кв. м., участок 9 соток, на 
две 2�комнатные у/п квартиры. Тел. 
8�909�007�65�26.

  Жилой дом, 40 кв. м., участок 8 
соток, на 1�комнатную квартиру с ва�
шей доплатой. Тел. 8�909�007�65�26.

  Небольшой дом (новый фун�
дамент) в р�не Африки, до пруда 3 
минуты, на 2�комнатную квартиру в 
центре. Или продам. Тел. 8�932�111�
73�61.

  Благоустроенный дом в В. Сы�
серти, 70 кв. м., участок 14,7 сотки, 
на 1�комнатную квартиру в Екате�
ринбурге с вашей доплатой. Тел. 
8�909�007�65�26.

  Новый б/у жилой дом в Арами�
ли, 90 кв. м., с земельным участком 
6 соток, на недвижимость в Сысер�
ти. Рассмотрю любые варианты. Тел. 
8�909�009�41�24.

  Коттедж, 110 кв. м., 9,2 сотки 
земли, гараж, все удобства, на квар�
тиру в Екатеринбурге. Собственник. 
Тел. 8�922�106�98�18.

  Жилой брусовой дом рядом с 
центром Сысерти по ул. К. Маркса, 
72 кв. м., 3 комнаты, кухня, газ за�
веден, рядом проходит центральный 
водопровод � колонка, баня, сарай, 
участок 5 соток, на 2�комнатную 
квартиру в Сысерти с вашей допла�
той. Тел. 8�904�54�18�266.

  2�этажный коттедж в п. Камен�
ка, 180 кв. м., 1 этаж � 90 кв. м., жи�
лой, с чистовой отделкой, кухонный 
гарнитур, зал, спальня, с/у, 2 этаж 
без отделки, участок 7 соток, на зе�
мельный участок в Сысерти с допла�
той или 2�комнатную квартиру. Тел. 
8�904�54�18�266.

Сниму
  Строительная бригада из трех 

человек, без вредных привычек, сни�
мет дом. Тел. 8�963�852�97�04.

  Семейная пара пенсионного 
возраста, без вредных привычек, 
снимет недорого дом в Сысерти, на 
длительный срок. Тел. 8�922�176�52�
78.

Сдаю
  3�комнатную квартиру в Сы�

серти по ул. К. Маркса, 12�Б. Оплата 
15 тыс. руб. + коммунальные услуги. 
Тел.: 8�922�12�63�956, 8�904�98�74�
018.

  2�комнатную квартиру в с. Ка�
шино, 3/3 эт., на длительный срок.  
Тел. 8�902�273�84�95.

  1�комнатную квартиру в Сы�
серти. Тел. 8�965�512�57�29.

  1�комнатную квартиру в Сы�
серти по ул. Свободы, 38�а, без ме�
бели. Тел. 8�922�168�78�88.

  1�комнатную квартиру в центре 
Сысерти. Тел. 8�904�38�62�265.

  1�комнатную квартиру в микро�
районе, 26, на длительный срок. 
Оплата 10 тыс. руб. + счетчики эл�ва 
и воды. Тел. 8�908�63�21�140, Сер�
гей.

  1�комнатную квартиру в «Ка�
менном цветке�1», с мебелью, на 
длительный срок. Тел. 8�950�644�83�
29.

  1�комнатную квартиру в с. Ка�
шино, с мебелью и крупной бытовой 
техникой, желательно на длительный 
срок. Тел.: 8�912�668�56�94, 8�912�
28�432�87.

  1�комнатную квартиру в «Ка�
менном цветке», д. 4/2, 3 этаж, есть 
кухонный гарнитур, эл. плита, диван. 
Тел. 8�922�126�39�90.

  1�комнатную квартиру в мкр. 
«Новый», д. 35, 3 этаж, сделан ре�
монт, есть мебель, кухня, техника. 
Оплата 8 тыс. руб. + коммунальные 
услуги. Тел. 8�912�253�29�27.

  1�комнатную квартиру в «Ка�
менном цветке». Оплата 10 тыс. руб. 
Тел. 8�912�655�10�05.

  Квартиру в центре Сысерти, 1 
этаж. Тел. 8�912�28�98�066, Алена.

  Комнату в общежитии, 19 кв. м. 
Тел. 8�950�63�24�931.

  Большую комнату в б/у кварти�
ре возле пруда и леса, рядом оста�
новка, д/сад, хорошие соседи. Недо�
рого. Тел. 8�922�100�62�08.

  Срочно комнату в Сысерти в 
новом доме, на длительный срок, 
комната чистая, пустая. Оплата 6 
тыс. руб. + счетчики. Тел.6 8�965�
518�20�18, 8�965�527�56�97.

  Дом в центре Сысерти, рус�
ским. Оплата 5 тыс. руб. в месяц. 
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